

“TASDIQLAYMAN”

Olmazor tumani

Xalq ta’limi bo’limi mudiri



A.R.Shermurotov

ENG YAXSHI TAKLIFLARNI TANLASH UCHUN HUJJATLAR

**Olmazor tumani Xalq ta’limi bo’limi
tassarufidagi 278-sonli maktabning isitish
tizimini joriy ta’mir lash**

Buyurtmachi : OLMAZOR TUMANI XALQ TA’LIMI BO’LIMI

ENG YAXSHI TAKLIFLARNI TANLASH HAQIDA MA'LUMOT

Tanlov mavzusi	Olmazor tumani Xalq ta'limi bo'limi tassarufidagi 278-sonli maktabning isitish tizimini joriy ta'mirlash
Lotning bo'linuvchanligi	
Moliyalashtirish manbai	Olmazor tumani hokimining 2022-yil 28-591-14-197-Q/22 -son qaroriga asosan
Boshlang'ich narxi	872 623 005 so'm
To'lov shartlari	Shartnoma summasining 30% miqdorida oldindan to'lov shartnoma tuzilgandan keyin to'lanadi. Topshirish qabul qilish ishlari o'z yakuniga yetgandan keyin 70% to'lov amalga oshiriladi
To'lov valyutasi	Rezidentlar uchun - o'zbek so'mi
Tanlov tili	O'zbek tili
Ishlarni bajarish va xizmatlar ko'rsatish joyi	Olmazor tumani
Xizmatlarni ko'rsatish shartlari	7 kundan ortiq emas
Taklifning amal qilish muddati	Takliflarni qabul qilish muddati tugagan kundan boshlab kamida 90 kun..
Tanlov uchun xarid komissiyasining mas'ul kotibi (yoki ishchi organi).	MTEX hodimi M.Shamshixodjayev Telefon: (97)190-59-99

I. TANLASH ISHTIROKCHILARTINING HUJJATLARI QUYIDAGI MEZONLARDA BAXOLANADI

№	TALAB NOMI	ZARURIYLIGI	QO'YILADIGAN BALL
1	Korrupsiyaga qarshi kurashish va oldini olish to'g'risidagi ariza taqdim yetish, unga amal qilish	ZARUR	20
2	Ishtirokchi bankrotlik holatida emasligi, insofsiz ijrochilar ro'yxatida yo'qligi bo'yicha tasdiqlangan ma'lumot, bank tomonidan berilgan kredit va uning to'lovlari bo'yicha qarzdorligi yo'qligi to'g'risida kafolat xati	ZARUR	10
3	Korxonaga to'g'risida to'liq ma'lumot (nizom nusxasi-5 ball, guvohnoma-5 ball, ta'sischi to'g'risida to'liq ma'lumot-5 ball)	ZARUR	15
4	Soliq va boshqa majburiy to'lovlardan qarzdorlik mavjud emasligi to'g'risida tegishli tashkilot tomonidan tasdiqlangan ma'lumot	ZARUR	10
5	Ishni bajarish uchun yetarli mablag'ga ega ekanligi to'g'risida bank tomonidan tasdiqlangan ma'lumot, ishni sifatiga kafolat berish	ZARUR	10
6	Ishni bajarish uchun kamida 20 ta oliy ma'lumotli mutaxassislar mavjudligi (oliy ma'lumotli mutaxassisligini tasdiqlovchi hujjarlari bilan) va zaruriy texnikalarga ega ekanligi va tasdiqlovchin hujjatlari	ZARUR	10
7	Bajarilgan ishga kamida 3 yil kafolat berish va kafolat muddti ichida yuzaga keladigan kamchiliklar va nosozliklarni bartaraf etish pudratchi o'z mablag'lari hisobidan amalga oshirilish bo'yicha kafolat xati	ZARUR	15
8	Isitish tizimini ta'mirlash bo'yicha yetarli tajribaga ega ekanligi bo'yicha ma'lumot (oxirgi 3 yillik faoliyati bo'yicha bajargan ishlari to'g'risida ma'lumot)	ZARUR	10

№	Mezon	Baho
1	Texnik va malaka qismining miqdoriy ko'rsatkichi	80%
2	Narx qismining miqdoriy ko'rsatkichi	20%

II. TANLASH ISHTIROKCHI UCHUN KO'RSATMALAR

1. 1. Umumiy qoidalar.
 - 1.1 Ushbu tanlov uchun xarid hujjatlari (keyingi o'rinlarda saralash hujjatlari) O'zbekiston Respublikasining 2021-yil 22-apreldagi O'RBQ-684-son (keyingi o'rinlarda deb yuritiladi) "Davlat xaridlari to'g'risida"gi Qonuni talablariga muvofiq ishlab chiqilgan. Qonun).
 - 1.2 **Olmazor tumani Xalq ta'limi bo'limi tassarufigidagi 278-sonli maktabning isitish tizimini joriy ta'mirlash**
 - 1.3 Tanlov uchun asos: Olmazor tumani hokimining 2022-yil 28-591-14-197-Q/22 -son qaroriga asosan
 - 1.4 Tanlovning boshlang'ich narxi: 872 623 005 so'm
Taklifda ko'rsatilgan narxlar boshlang'ich narxdan oshmasligi kerak.
 - 1.5 Xarid komissiyasining majlislari xarid komissiyasi a'zolari ishtirokida shaxsan o'tkaziladi. Yuzma-yuz uchrashuvlar videokonferentsiya (telekonferentsiya va boshqalar) formatida o'tkazilishi mumkin. Xarid komissiyasi axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalangan holda masofadan turib ovoz berish huquqiga ega.
 - 1.6 Ushbu tanlov hujjatlarida ishlatiladigan asosiy tushunchalar:
elektron davlat xaridlari tizimining operatori (keyingi o'rinlarda operator deb yuritiladi) — respublika Moliya vazirligi tomonidan belgilanadigan elektron davlat xaridlari tizimlarida xarid tartib-taomillarini o'tkazish bilan bog'liq davlat xaridlari sub'ektlariga xizmatlar ko'rsatuvchi maxsus vakolatli yuridik shaxs.
shaxsiy kabinet - maxsus axborot portalidagi shaxsiy sahifa, u orqali davlat xaridlari sub'ektlariga elektron davlat xaridlarida qatnashish imkoniyati, shuningdek,
zarur ma'lumotlarni joylashtirish yoki olish;
hisob-kitob palatasi (keyingi o'rinlarda – RCH) – o'z avans to'lovlarini depozitga qo'yish va hisobga olish yo'li bilan shartnomalar bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarishga qodir bo'lgan ishtirokchilarga elektron xaridlardan foydalanish imkoniyatini beruvchi Operatorning tarkibiy bo'linmasi;
elektron davlat xaridlari tizimi (keyingi o'rinlarda elektron tizim deb yuritiladi) — davlat xaridlari sub'ektlarining o'zaro hamkorligini, elektron davlat xaridlarini amalga oshirish jarayonida xarid tartib-taomillarini o'tkazishni ta'minlaydigan tashkiliy, axborot va texnik yechimlarning dasturiy majmuasi;
elektron davlat xaridlari - davlat xaridlari sub'ektlari tomonidan axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalangan holda amalga oshiriladigan davlat xaridlari shakli.
2. 2. Tanlov tashkilotchilari
 - 2.1 Xaridor:
 - 2.2 Tanlov bo'yicha xarid komissiyasining mas'ul kotibi (yoki ishchi organi): Olmazor tumani Xalq ta'limi bo'limi Xarid komissiyasi
Xarid qilish xizmati:
Yuridik manzil: Olmazor tumani Talabalar ko'chasi 54-uy
Aloqa qiluvchi shaxs: MTEX hodimi M.Shamshixodjayev Telefon:
(97)190-59-99
Email:
 - 2.3 Shartnoma egasi:
 - 2.4 Tanlovni amalga oshiruvchi operatorning nomi va uning veb-saytiga havola: [Y3PTCE, etender.uzex.uz](mailto:Y3PTCE@etender.uzex.uz).
 - 2.5 Tanlov Buyurtmachi tomonidan tuzilgan, kamida besh nafar a'zodan iborat tanlov bo'yicha xarid komissiyasi (keyingi o'rinlarda "Xarid komissiyasi" deb yuritiladi) tomonidan amalga oshiriladi.
3. 3. Tanlov ishtirokchilari
 - 3.1 Elektron tanlov ishtirokchisi (keyingi o'rinlarda ishtirokchi deb yuritiladi) davlat xaridlari bo'yicha nomzod sifatida tanlovda ishtirok etuvchi O'zbekiston Respublikasi rezidenti yoki norezidenti bo'lgan jismoniy yoki yuridik shaxs hisoblanadi.
 - 3.2 Ishtirokchi quyidagi huquqlarga ega:
- qonun hujjatlarida belgilangan doirada davlat xaridlari to'g'risidagi axborotdan

		<p>foydalanish;</p> <ul style="list-style-type: none"> - Buyurtmachiga yoki u jalb qilgan ixtisoslashtirilgan tashkilotga so'rovlar yuborish va aniq davlat xaridlarini o'tkazish tartibi, talablari va shartlari bo'yicha tushuntirishlar olish; - tanlov natijalari bo'yicha davlat xaridlari sohasidagi shikoyatlarni ko'rib chiqish komissiyasiga shikoyat qilish; - qonun hujjatlariga muvofiq takliflarga o'zgartirishlar kiritish yoki ularni qaytarib olish.
	3.3	<p>Ishtirokchi quyidagilarga majburdir:</p> <ul style="list-style-type: none"> - davlat xaridlari to'g'risidagi qonun hujjatlari talablariga rioya qilishi, - tanlov hujjatlari talablariga javob beradigan takliflar va hujjatlarni taqdim etishi hamda taqdim etilgan ma'lumotlarning to'g'riligi uchun javobgar bo'lishi; - asosiy benefisiar to'g'risidagi ma'lumotlarni oshkor qilish; - g'olib deb topilgan taqdirda, buyurtmachi bilan belgilangan tartibda va muddatlarda shartnoma tuzish.
	3.4	Buyurtmachi bilan manfaatlar to'qnashuvi bo'lgan ishtirokchi davlat xaridlari ishtirokchisi bo'la olmaydi.
4	Tanlovga kirish	<p>4.1 Buyurtmachi va ishtirokchilar tanlovda elektron raqamli imzo (keyingi o'rinlarda ERI deb yuritiladi) yordamida ishtirok etadilar. Buyurtmachilar va ishtirokchilar tomonidan ERIdan foydalanish elektron tizimda tuzilgan shartnomaning haqiqiylikini tan olish uchun asos hisoblanadi.</p> <p>4.2 Operatorning elektron tizimi avtomatik rejimda ishlaydi:</p> <ul style="list-style-type: none"> - har bir lot bo'yicha amalga oshirilgan avans to'lovi miqdoriga muvofiq elektron xaridlarga ruxsat berish; - elektron xaridlarni amalga oshirish; - elektron xaridlar natijalari bo'yicha pudratchini aniqlash; - bitimni rasmiylashtirish va shartnomani shakllantirish. <p>4.3 Ishtirokchilarni qabul qilish portalda ishtirokchining elektron shakldagi ariza shaklini to'ldirish orqali amalga oshiriladi. Ishtirokchilar quyidagi shartlarga javob bergan taqdirda qabul qilinadi:</p> <ul style="list-style-type: none"> - shartnoma tuzish huquqi; - soliqlar va yig'implarni to'lash bo'yicha qarzlarning yo'qligi; - ularga nisbatan joriy etilgan bankrotlik tartib-taomillari mavjud emasligi; - vijdotsiz ijrochilarning yagona reestrda ular to'g'risida yozuvning yo'qligi. <p>Soliq organlari tomonidan berilgan ERIning mavjudligi ishtirokchining shartnoma tuzish huquqini belgilaydi.</p> <p>Ishtirokchi ariza shaklida unga nisbatan joriy etilgan bankrotlik tartib-taomillari mavjud emasligi, shuningdek soliqlar va yig'implarni to'lash bo'yicha muddati o'tgan qarzlari yo'qligi to'g'risidagi ma'lumotlarni tasdiqlaydi.</p> <p>Ishtirokchi ariza shaklini to'ldirgandan so'ng, elektron tizim vijdotsiz ijrochilarning yagona reestri ma'lumotlarini tekshirib, unda ishtirokchi to'g'risida yozuv mavjud emasligini aniqlaydi.</p> <p>Operator:</p> <ul style="list-style-type: none"> - RCP ishtirokchilari uchun alohida shaxsiy hisobvaraqlar ochadi; - ishtirokchilar uchun shaxsiy hisoblarni yaratadi
5	Taklif xavfsizligini tanlash va taqdim etishda ishtirok etish tartibi	<p>5.1 Tanlovda ishtirok etish uchun ishtirokchi:</p> <ul style="list-style-type: none"> - etender.uzex.uz saytida ro'yxatdan o'tkazilmoqda va ro'yxatdan o'tish sahifasida kerakli bo'limlarni to'ldiradi (mijoz turi, shaxsiy ma'lumotlar, aloqa ma'lumotlari). Yakka tartibdagi tadbirkor va rezident tizimda faqat elektron raqamli imzo (ERI) yordamida ro'yxatdan o'tishlari mumkin bo'ladi; - RCPda ro'yxatdan o'tish jarayoni tugagandan so'ng, ishtirokchi uchun shaxsiy hisob ochiladi. Ishtirokchilar elektron davlat xaridlarida qatnashadilar, agar ularning shaxsiy hisobvaraqlarida RCPda oldindan to'lov etarli bo'lsa; -tanlov shartlari bilan batafsil tanishgandan so'ng ishtirokchi tanlovda ishtirok etish uchun ariza beradi va "Umumiy ma'lumot" sahifasida, "Tovarlar va buyumlar", "Talablar" bo'limlarida kerakli ma'lumotlarni to'ldiradi. <p>Agar "Talablar" bo'limiga ma'lumot kiritish vaqtida etkazib beruvchidan har qanday talabni tasdiqlovchi hujjatni taqdim etish so'ralgan bo'lsa, ushbu hujjat fayl sifatida yuklanishi kera</p>

- 6.1 Xarid komissiyasi tomonidan belgilangan muddatda tanlov o'tkazilganda, elektron tizim ishtirokchilar tomonidan joylashtirilgan va ularning takliflarini tashkil etuvchi elektron hujjatlardan avtomatik ravishda foydalanish imkonini beradi. Ishtirokchi tomonidan ilova qilingan fayllar uning taklifida ko'rsatilgan ma'lumotlarga mos kelishi, elektron tizimning elektron maydonlari esa ishtirokchi tomonidan to'ldiriladi.
Elektron tizim ishtirokchining taklif etayotgan narxi boshlang'ich narxga mos keladimi yoki yo'qmi, elektron maydonlar to'ldirilganmi yoki ilova qilingan fayllar bor-yo'qligini tekshiradi. Ishtirokchi tomonidan taklif qilingan narx boshlang'ich bahodan oshib ketgan hollarda, shuningdek bo'sh maydonlar yoki to'liq bo'lmagan birlashtirilgan fayllar mavjud bo'lganda, tizim rad etish sabablarini ko'rsatgan holda ishtirokchi taklifini rad etadi. Ilova qilingan fayllardagi ma'lumotlarning ishtirokchining taklifida ko'rsatilgan ma'lumotlarga muvofiqligini tekshirish xarid komissiyasining mas'ul kotibi tomonidan amalga oshiriladi.
- 6.2 Takliflarni baholash quyidagi ketma-ketlikda amalga oshiriladi:
- taklif loyahasini tanlov hujjatlarida ko'rsatilgan talablarga muvofiqligini tekshirish;
- ishtirokchining malaka talablariga muvofiqligini baholash (agar tanlov hujjatlarida nazarda tutilgan bo'lsa);
- taklifning texnik qismini baholash;
- taklifning narx qismini baholash.
Shu bilan birga, tizim taklifning malaka, texnik va narx qismlarida mavjud bo'lgan ma'lumotlarning belgilangan muddatdan oldin oshkor etilishini ta'minlaydi. taklifning oldingi qismini baholashni sarhisob qilish.
- 6.4 Takliflarni baholash va tanlov g'olibini aniqlash tanlov hujjatlarida (2-ilova) belgilangan ketma-ketlik, tartib, mezon va usul asosida amalga oshiriladi.
- 6.5 Ishtirokchi quyidagi hollarda tanlovda ishtirok etishdan chetlashtiriladi:
- vijdotsiz ijrochilarning yagona reestrda u haqida yozuv mavjud;
- uning soliq va yig'implarni to'lash bo'yicha muddati o'tgan qarzi bo'lsa;
- unga nisbatan bankrotlik tartibi joriy qilingan;
- ishtirokchi saralash hujjatlarining malakaviy, texnik va tijorat talablariga javob bermasa;
- ishtirokchi to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita Buyurtmachining yoki boshqa davlat organining amaldagi yoki sobiq xodimi yoki xodimiga har qanday shaklda mukofot, ishga joylashish taklifi yoki boshqa qiymat yoki xizmat ko'rsatishni taklif qiladi, beradi yoki berishga rozi bo'ladi. Buyurtmachining davlat xaridlari jarayonida har qanday harakatni amalga oshirish, qaror qabul qilish yoki har qanday xarid qilish tartibini qo'llash;
- ishtirokchi raqobatga qarshi harakatlar sodir etsa yoki qonun hujjatlarini buzgan holda manfaatlar to'qnashuvi yuzaga kelgan bo'lsa, shuningdek mansublik holatlari aniqlanganda;
- ishtirokchi korruptsiya ko'rinishlarining oldini olish to'g'risida ariza taqdim etmagan bo'lsa;
- ishtirokchi shartnoma tuzish huquqiga ega bo'lmasa;
- ishtirokchilar tomonidan belgilangan muddatda talab qilinadigan hujjatlar to'plami taqdim etilmagan bo'lsa yoki o'z vaqtida taqdim etilgan hujjatlar to'plami tanlov hujjatlari talablariga javob bermasa;
- tanlov ishtirokchisi tomonidan taqdim etilgan hujjatlardagi ma'lumotlarning ishonchsizligi aniqlangan bo'lsa.
Ishtirokchini xarid qilish tartib-taomillarida ishtirok etishdan chetlashtirish to'g'risidagi qaror va uning sabablari xarid qilish tartib-taomillari to'g'risidagi bayonnomada qayd etiladi va ular darhol tegishli ishtirokchiga xabar qilinadi
- 6.6 Ishtirokchining taklifi Qonun va tanlov hujjatlari talablariga muvofiq bo'lsa, to'g'ri bajarilgan deb topiladi. Xarid komissiyasi mas'ul kotibining ishtirokchining taklifini to'g'ri yoki lozim darajada bajarilmagan deb e'tirof etish to'g'risidagi qarori bunday qarorning sabablarini asoslagan holda xarid komissiyasi tomonidan tasdiqlanishi kerak.
Ishtirokchi taklifining talablarga mos kelmasligi to'g'risidagi qaror bunday qarorning sabablari ko'rsatilgan holda, bunday qaror qabul qilingan kunida ishtirokchining shaxsiy kabinetiga yuboriladi.

		6.7	Tanlov ishtirokchilari turli valyutalarda takliflar taqdim etgan taqdirda, baholash davomida takliflar summalari taklifning narx qismi ko'rsatilgan holda O'zbekiston Respublikasi Markaziy bankining baholash sanasidagi kursi bo'yicha yagona valyutaga aylantiriladi. Shu bilan birga, mahalliy ishtirokchilar narx takliflarini faqat milliy valyutada taqdim etishlari shart
		6.8	Tanlov ishtirokchilarining takliflarini ko'rib chiqish va baholash muddati takliflarni taqdim etishning oxirgi muddati tugagan kundan boshlab 10 (o'n) ish kunidan oshmasligi kerak.
7	Tanlovda ishtirok etish uchun taklif yuborish	7.1	Tanlovda ishtirok etish to'g'risidagi taklif rus yoki o'zbek tillarida, zaruratga qarab boshqa tillarda ham tuziladi.
		7.2	Tanlov jarayonida ishtirokchilar tanlov e'lonida ko'rsatilgan muddatdan kechiktirmay o'z shaxsiy kabineti orqali o'z takliflarini elektron hujjat shaklida taqdim etadilar. Har bir joylashtirilgan elektron hujjat ishtirokchining elektron raqamli imzosi bilan tasdiqlanadi.
		7.3	Taklif bilan birgalikda ishtirokchilar eskizlar, chizmalar, chizmalar, fotosuratlar va boshqa hujjatlarni fayl* ko'rinishida joylashtirishlari mumkin. Shu bilan birga, ishtirokchilarning takliflari elektron tizimdagi shablonlarga muvofiq hujjatlar ilova qilingan holda taqdim etiladi. Ishtirokchi tomonidan taqdim etilgan ma'lumotlar ilova qilingan hujjatlardagi ma'lumotlarga mos kelishi kerak.
		7.4	Takliflarni taqdim etishning oxirgi muddati tugagunga qadar ularni tanlov ishtirokchilari, shu jumladan mas'ul kotib va xarid komissiyasi a'zolari ko'rishiga yo'l qo'yilmaydi, ushbu takliflarni kiritgan ishtirokchi bundan mustasno. Operator ushbu talabga rioya qilish uchun javobgardir.
		7.5	Tanlov ishtirokchisi: - bitta lot bo'yicha faqat bitta taklif kiritish huquqiga ega; - taqdim etilgan ma'lumotlar va hujjatlarning haqiqiyliги va ishonchiligi uchun javobgardir; - takliflarni taqdim etish muddati tugagunga qadar taqdim etilgan taklifni qaytarib olish yoki unga o'zgartirishlar kiritish huquqiga ega.
		7.6	Elektron tizim tomonidan takliflarni qabul qilish e'lon qilingan e'londa ko'rsatilgan muddat va vaqt boshlanishi bilan tugatiladi.
		7.7	Ishtirokchining texnik taklifi quyidagi hujjatlarni o'z ichiga olishi kerak: - 6-son shaklga muvofiq texnik taklif;
		7.8	Ishtirokchining narx taklifi elektron tizimning tegishli bo'limiga kiritiladi.
8	Muddatni uzaytirish	8.1	Zarur bo'lganda, Buyurtmachi barcha ishtirokchilarga taalluqli bo'lgan takliflarni taqdim etish muddatini uzaytirishi yoki xarid komissiyasining qarori bilan ishtirokchilarga o'z takliflarining amal qilish muddatini ma'lum muddatga uzaytirish taklifi bilan murojaat qilishi mumkin.
		8.2	Buyurtmachi xarid komissiyasi bilan kelishilgan holda tanlov hujjatlariga o'zgartirishlar kiritish to'g'risida tanlovda ishtirok etish uchun takliflar berish muddati tugashidan bir ish kunidan kechiktirmay qaror qabul qilishga haqli. Tovarlar (ishlar, xizmatlar) nomini o'zgartirishga yo'l qo'yilmaydi. Shu bilan birga, ushbu tanlov bo'yicha takliflarni taqdim etish muddati tanlov hujjatlariga o'zgartirishlar kiritilgan kundan boshlab kamida o'n ish kuniga uzaytirilishi kerak. Shu bilan birga, agar e'londa ko'rsatilgan ma'lumotlar o'zgartirilgan bo'lsa, tanlov e'loniga o'zgartirishlar kiritiladi
9	Tanlovni sarhisob qilish	9.1	Tanlov hujjatlarida belgilangan shartlarga ko'ra, elektron tizim avtomatik tarzda g'olibni aniqlaydi: - taklifning texnik va narx qismlarini baholashni hisobga olgan holda, taklifi eng

ko'p umumiy ball to'plagan ishtirokchi.
Zaxira pudratchini aniqlash ushbu bandeda belgilangan tartibda amalga oshiriladi.

9.2 Tanlov haqiqiy emas deb topiladi:
- tanlovda bitta ishtirokchi qatnashgan bo'lsa yoki hech kim qatnashmagan bo'lsa;
- agar texnik baholash bosqichida xarid komissiyasi barcha takliflarni rad etgan bo'lsa yoki faqat bitta taklif tanlov hujjatlari talablariga javob bersa.
Bunday holda, Buyurtmachi tanlov hujjatlarida, tovarlarga (ishlarga, xizmatlarga) qo'yiladigan mezonlar va talablarda belgilangan shartlar asosida yana tanlovni o'tkazishi shart.

9.3 Takliflarni baholash natijalariga ko'ra, xarid komissiyasi kotibi tizimda mavjud shablonlar asosida ularni xarid komissiyasi a'zolariga tasdiqlash uchun yuboradi. Xarid komissiyasi a'zolari o'zlarining elektron raqamli imzolaridan foydalangan holda hisob-kitoblarni tasdiqlaydilar. Elektron protokol avtomatik ravishda portalda e'lon qilinadi.

9.4 Tanlovning har qanday ishtirokchisi, takliflarni ko'rib chiqish va baholash bayonnomasi e'lon qilingandan so'ng, chat orqali Buyurtmachiga tanlov natijalarini tushuntirish uchun so'rov yuborish huquqiga ega.
Bunday so'rov olingan kundan boshlab uch ish kuni ichida Buyurtmachi tanlov ishtirokchisiga chat orqali tegishli tushuntirishlarni taqdim etishi shart.

10 Boshqa shartlar

10.1 Tanlov ishtirokchisi takliflarni qabul qilish muddati tugashidan ikki ish kunidan kechiktirmay Buyurtmachiga ochiq elektron chat orqali tanlov hujjatlari qoidalarini tushuntirish to'g'risida so'rov yuborishga haqli.
Buyurtmachi ko'rsatilgan so'rovni olgan kundan boshlab ikki ish kuni ichida, agar ko'rsatilgan so'rov Buyurtmachi tomonidan ikki ish kunidan kechiktirmay olingan bo'lsa, ochiq elektron chat orqali tanlov hujjatlari qoidalariga tushuntirishlarni yuborishi shart. takliflarni taqdim etish muddati tugagunga qadar. Hujjatlarning qoidalarini tushuntirish uning mohiyatini o'zgartirmasligi kerak.

10.2 Tanlov ishtirokchisi takliflarni taqdim etishning oxirgi muddati tugagunga qadar taqdim etilgan taklifni qaytarib olish yoki unga o'zgartirishlar kiritish huquqiga ega.

10.3 Buyurtmachi g'olib bo'lgan taklifni qabul qilishdan oldin istalgan vaqtda tanlovni bekor qilish huquqiga ega. Tanlov bekor qilingan taqdirda buyurtmachi ushbu qarorning asosli sabablarini bunday qaror qabul qilingandan keyin uch ish kuni ichida maxsus axborot portalida elektron tizim orqali e'lon qiladi.

11 Shartnoma tuzish

11.1 Tanlov natijalariga ko'ra tanlov hujjatlarida va tanlov g'olibining taklifida ko'rsatilgan shartlar asosida shartnoma tuziladi.

11.2 Agar g'olib shartnomani tuzishdan bosh tortsa va zaxira g'olib aniqlansa, shartnoma tuzish va u bo'yicha majburiyatlarni bajarish huquqi zaxira g'olibiga o'tadi. Bunda zaxira g'olibi bilan g'olib taklif qilgan narx bo'yicha shartnoma tuziladi (zaxira g'olibi taklif qilgan narx g'olib taklif qilgan narxdan past bo'lgan hollar bundan mustasno) yoki u shartnoma tuzishdan bosh tortishi mumkin. Agar zaxira g'olibi aniqlanmasa yoki zaxira g'olibi shartnoma tuzishdan bosh tortsa, mijoz yangi elektron tanlov o'tkazadi.